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Matakuliah: Pengantar Unsur Desain
Kelompok: DB
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/03 12/03 19/03 26/03 05/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 08/06 11/06

1 2072500040 Riyanti
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2072500156
Danang
Ritantyo
Nurhohman

Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

3 2072500198
Muhammad
Satriya
Ilham

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2072500271 Muhammad
Sadam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2072500354 Kornelius
Endryan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2072500370 Joelyasa
Hafiz Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2072500412 Arfisyauqi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2072500420 Audya
Chairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2072500461 Tiara Kus
Andriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2072500479
Meisya
Maulina
Marsandha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2072500495 Sylvia
Anzani Sifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2072500503 Binaringtias
Nugrahania Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2072500537 Muhamad
Rafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2072500545
Jasmine
Putri
Hidayati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2072500560
Farrel
Ahmad
Rayhan

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2072500578
Akmal
Abdullah
Zain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2072500602 Dimas
Fadhillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2072500628
Sasha
Khuzaima
Zahra

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2072500677 Kamila
Nurul Alifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2072500701 Diya Aldin
Luthfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2072500735

I Gusti
Bagus
Abhirama
Virasatya

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2072500768
Syauqi
Humaira
Afifah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2072500784
Muhamad
Ramadhani
Putra Kurnia

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2072500826
Fathur
Rahman
Hanif

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2072500842 Hafizh
Arrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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26 2072500867
Iskandar
Fakku
Rachman

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2072500974 Alfan Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2072500982 Indrawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2072501097 Renand
Daviandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2072501105

Suryo
Sasongko
Abdi
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2072501113
Ahmad
Hafiz
Hidayatullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2072501170 Farhan
Arrasyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2072501188 Nathanael
Zefanya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Pengantar Unsur Desain
Kelompok  : DB
Dosen       : Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2021 Pengenalan Mata Kuliah Unsur Desain
2 12-03-2021 Elemen Desain
3 19-03-2021 Warna
4 26-03-2021 Klasifikasi warna
5 05-04-2021 Teori Warna
6 09-04-2021 Tugas 1
7 16-04-2021 Persiapan UTS
8 23-04-2021 UTS
9 30-04-2021 Tugas 2

10 07-05-2021 WPAP
11 21-05-2021 gestal
12 28-05-2021 Tugas 3
13 04-06-2021 review materi 1-12
14 08-06-2021 review materi
15 11-06-2021 Kisi-Kisi UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi

Matakuliah: Pengantar Unsur Desain

Kelompok: DB


Dosen: Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2072500040 Riyanti Oktaviani 100 % 75 75 75 75 =>
B+

2 2072500156 Danang Ritantyo
Nurhohman 87 % 75 75 75 75 =>

B+

3 2072500198 Muhammad Satriya
Ilham 93 % 90 85 90 89 => A

4 2072500271 Muhammad Sadam 100 % 60 999 999 18 => E

5 2072500354 Kornelius Endryan 93 % 60 999 999 18 => E

6 2072500370 Joelyasa Hafiz 93 % 85 80 75 80 =>
A-

7 2072500412 Arfisyauqi Ramadhan 100 % 65 75 65 68 =>
B-

8 2072500420 Audya Chairunnisa 100 % 65 75 65 68 =>
B-

9 2072500461 Tiara Kus Andriana 100 % 80 85 85 84 =>
A-

10 2072500479 Meisya Maulina
Marsandha 100 % 85 85 85 85 => A

11 2072500495 Sylvia Anzani Sifa 100 % 75 80 85 81 =>
A-

12 2072500503 Binaringtias
Nugrahania 93 % 85 85 90 87 => A

13 2072500537 Muhamad Rafi 100 % 65 75 999 42 => E

14 2072500545 Jasmine Putri Hidayati 100 % 90 85 85 87 => A

15 2072500560 Farrel Ahmad Rayhan 93 % 65 75 65 68 =>
B-

16 2072500578 Akmal Abdullah Zain 100 % 80 80 80 80 =>
A-

17 2072500602 Dimas Fadhillah 100 % 75 80 75 77 =>
B+

18 2072500628 Sasha Khuzaima Zahra 93 % 85 85 85 85 => A
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19 2072500677 Kamila Nurul Alifah 100 % 80 80 80 80 =>
A-

20 2072500701 Diya Aldin Luthfi 100 % 65 70 65 67 =>
B-

21 2072500735 I Gusti Bagus Abhirama
Virasatya 93 % 65 75 999 42 => E

22 2072500768 Syauqi Humaira Afifah 100 % 65 75 999 42 => E

23 2072500784 Muhamad Ramadhani
Putra Kurnia 93 % 85 80 75 80 =>

A-

24 2072500826 Fathur Rahman Hanif 100 % 70 70 70 70 => B

25 2072500842 Hafizh Arrahman 100 % 60 999 999 18 => E

26 2072500867 Iskandar Fakku
Rachman 93 % 65 70 65 67 =>

B-

27 2072500974 Alfan Dwi Nugroho 100 % 85 80 70 78 =>
B+

28 2072500982 Indrawan 100 % 80 80 80 80 =>
A-

29 2072501097 Renand Daviandra 100 % 80 80 80 80 =>
A-

30 2072501105 Suryo Sasongko Abdi
Wibowo 100 % 75 75 70 73 => B

31 2072501113 Ahmad Hafiz
Hidayatullah 100 % 75 80 75 77 =>

B+

32 2072501170 Farhan Arrasyid 100 % 70 70 70 70 => B

33 2072501188 Nathanael Zefanya 100 % 80 80 75 78 =>
B+

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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